
CUPA VRANCART-ONESTI –TG.OCNA –SLANIC MOLDOVA
TURNEU

Categoria (vârsta, B/F): 12 F GRUPA B FINAL
Perioada Locul de desfăşurare Arbitru Principal

23.02-01.03.2019 ONESTI-TG.OCNA-SLANIC MOLDOVA REVIZUIT Chirilă Marian

7392
1

33314

32128

32941

cod1

cod2(dublu)

Semnătura arbitrului principal,

NICA BIANCA-

MARIA

ROTARU 

ALEXANDRA-

COSTINA

LUNGU MARIA 

MIRUNA

7/5;2/6;7/5 3/6;5/7

Locul 

ocupat

                     Nume

  Nume

NICA BIANCA-

MARIA AS 

CLUB 

SPORTIV 

TENIS NORD 

ROTARU 

ALEXANDRA-

COSTINA CS 

TEMA SPORT 

ONESTI

LUNGU 

MARIA 

MIRUNA ACS 

ORHIDEEA 

PIATRA-

Nr 

victorii

3

5/7;6/2;5/7 6/1;6/4 1 1

1

1/6;4/6 6/3;7/5 1 2


